2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 21 декабря   2017   года    № 23
[bookmark: _GoBack]Об отмене Решения Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета   от 01 февраля 2016 года  № 05 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

На основании Протеста прокуратуры Глушковского района Курской области  от 08.12.2017 г. № 95-2017 г. «На Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области от 01.02.2016 года № 05 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности. Сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей», в соответствии с  Федеральным законом от 03 апреля 2017 года    № 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", со ст.7. Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным  законом от 25 декабря 2008 года№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района  Курской области, Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета, РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области от 01.02.2016 года № 05 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности. Сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей». .
      2.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                   С.И.Давиденко

Глава  Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                                   С.В.Призенко